וכן הביא בראש"ה ז"ל בפרק ראשון בסדר עבודה יו"ט ז"ל. ובירושלמי יש בכתובת השם בשניה היה אומר אנה בשם בבית. ובפרק יו"ט הביא בראש"ה ז"ל את הירושלמי בלוחותיו ז"ל. ובירושלמי פרק אנה להם הממונה גרסין. אמר ר' חגי בראשונה היה אומר אנה בשם ובשניה אנה בשם. וזה ממש לכן הירושלמי.

רבי יהודה יודיל הלוי עפשטיין (תק"ס 1800 בערך-תשרי תר"מ 1880), גאון ונגיד מפורסם, ראה אודותיו פריט קודם. מחבר הספר "קנמן בשם" על אגדות הש"ס, שנדפס בקניגסברג בשנת תר"ו, וצורף לחלק מעותקי הספר "עין אברהם" שלפנינו, במהדורתו הראשונה והשניה, שנדפסו בקניגסברג בשנת תר"ה-תר"ח 1845-1848. בשער הקונטרס "קנמן בשם", הוא מציין את מקום מגוריו בבריסק דליטא, ואילו בהקדמת ספרו "מנחת יהודה" (וורשא, תרל"ז) הוא מספר על תפוכות ימי חייו, וכותב שלאחר נדודים שונים התיישב לעת זקנה בעיר וורשא. בחתימות שלפנינו מתברר כי בשנת תרי"ב עקר את מקום מגוריו לעיר הורודנה.